定格電圧 温度特性
静電容量
(μF)
製品番号
梱包数
（リール）
25v BJ/X7R 0.022 TMK107BJ223KA-T 4,000
16V BJ/X7R 0.033 EMK107BJ333KA-T 4,000
16V BJ/X7R 0.047 EMK107BJ473KA-T 4,000
16V BJ/X7R 0.068 EMK107BJ683KA-T 4,000
25V BJ/X7R 0.1 ＴMK107BJ104KA-T 4,000
10V BJ/X5R 0.15 LMK107BJ154KA-T 4,000
10V BJ/X5R 0.22 LMK107BJ224KA-T 4,000
10V BJ/X5R 0.33 LMK107BJ334KA-T 4,000
10V BJ/X5R 0.47 LMK107BJ474KA-T 4,000
10V BJ/X5R 0.68 LMK107BJ684KA-T 4,000
6.3V BJ/X5R 1 JMK107BJ105KA-T 4,000
6.3V BJ/X5R 3.3 JMK107BJ335KA-T 4,000
16V F/Y5V 0.22 EMK107F224ZA-T 4,000
16V F/Y5V 0.47 EMK107F474ZA-T 4,000
10V F/Y5V 1 LMK107F105ZA-T 4,000
50V BJ/X7R 0.022 UMK212BJ223KD-T 4,000
50V BJ/X7R 0.033 UMK212BJ333KD-T 4,000
50V BJ/X7R 0.047 UMK212BJ473KG-T 3,000
50V BJ/X7R 0.068 UMK212BJ683KG-T 3,000
50V BJ/X7R 0.1 UMK212BJ104KG-T 3,000
50V BJ/X7R 0.15 UMK212BJ154KG-T 3,000
16V BJ/X7R 0.22 EMK212BJ224KG-T 3,000
16V BJ/X7R 0.33 EMK212BJ334KG-T 3,000
16V BJ/X7R 0.47 EMK212BJ474KG-T 3,000
16V BJ/X7R 0.68 EMK212BJ684KG-T 3,000
16V BJ/X5R 1 EMK212BJ105KG-T 3,000
10V BJ/X5R 2.2 LMK212BJ225KG-T 3,000
50V F/Y5V 0.47 UMK212F474ZG-T 3,000
50V F/Y5V 1 UMK212F105ZG-T 3,000
16V F/Y5V 2.2 EMK212F225ZG-T 3,000
50V BJ/X7R 0.15 UMK316BJ154KF-T 3,000
50V BJ/X7R 0.22 UMK316BJ224KL-T 2,000
16V BJ/X7R 0.47 TMK316BJ474KL-T 2,000
25V BJ/X7R 0.68 TMK316BJ684KL-T 2,000
25V BJ/X7R 1 TMK316BJ105KL-T 2,000
16V BJ/X7R 2.2 EMK316BJ225ML-T 2,000
16V BJ/X5R 4.7 EMK316BJ475ML-T 2,000
50V F/Y5V 2.2 UMK316F225ZG-T 3,000
25V F/Y5V 4.7 TMK316F475ZG-T 3,000
10V F/Y5V 10 LMK316F106ZL-T 2,000
大容量積層セラミックコンデンサ在庫表
1608サイズ
2012サイズ
3216サイズ
形状寸法(EIA) 定格電圧 温度特性
公称静電容量
(pF)
形名
梱包数
（リール）
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CK 0.5 UMK107CK0R5CZ-T 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CK 1 UMK107CK010CZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CK 1.5 UMK107CK1R5CZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CK 2 UMK107CK020CZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CJ 3 UMK107CJ030CZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 4 UMK107CH040CZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 5 UMK107CH050CZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 6 UMK107CH060DZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 7 UMK107CH070DZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 8 UMK107CH080DZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 9 UMK107CH090DZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 10 UMK107CH100DZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 12 UMK107CH120JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 15 UMK107CH150JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 18 UMK107CH180JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 22 UMK107CH220JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 27 UMK107CH270JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 33 UMK107CH330JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 39 UMK107CH390JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 47 UMK107CH470JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 56 UMK107CH560JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 68 UMK107CH680JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 82 UMK107CH820JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 100 UMK107CH101JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 120 UMK107CH121JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 150 UMK107CH151JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 180 UMK107CH181JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 220 UMK107CH221JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 270 UMK107CH271JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 330 UMK107CH331JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 390 UMK107CH391JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 470 UMK107CH471JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 560 UMK107CH561JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 680 UMK107CH681JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 820 UMK107CH821JZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V CH 1000 UMK107CH102JZ-Ｔ 4,000
一般積層セラミックコンデンサ（温度保証用・Ｃｌａｓｓ　１）在庫表
形状寸法(EIA) 定格電圧 温度特性
公称静電容量
(pF)
形名
梱包数
（リール）
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 1,000 UMK107B102KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 1,500 UMK107B152KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 2,200 UMK107B222KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 3,300 UMK107B332KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 4,700 UMK107B472KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 6,800 UMK107B682KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 50V BJ/X7R 10,000 UMK107B103KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 25V BJ/X7R 15,000 TMK107B153KZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 25V F/Y5V 47,000 TMK107F473ZZ-Ｔ 4,000
1.6 x 0.8 ( 0603 ) 25V F/Y5V 100,000 TMK107F104ZZ-Ｔ 4,000
一般積層セラミックコンデンサ（温度保証用・Ｃｌａｓｓ　２）在庫表